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Nyhetsbrev #6  
Pilgrimsresan till Världsungdomsdagen i Seoul 2027  
27 juni 2026  

 

  

SOMMAR, SOL OCH SYDKOREA 

Äntligen är sommaren här med sol och värme. För många är det obegripligt att någon skulle 

vilja lämna Sverige under sommarmånaderna, men världen är full av spännande resmål. Som 

till exempel Sydkorea. Nästa sommar kommer unga från hela världen att samlas med påve 

Leo i Seoul i månadsskiftet juli-augusti. Hur brukar klimatet vara där vid den tiden?  

Korea har monsunperiod (jangma) som brukar nå sin höjdpunkt under juli månad. Klimatet är 

då varmt och fuktigt med förekommande skyfall och ihållande regn. Dagstemperaturen 

brukar ligga på 27–33 °C men kan upplevas som 35 eller mer på grund av luftfuktigheten. 

Nattetid kan temperaturen sjunka till 22–25 °C.  

I augusti är det vanligare med värmeböljor och tyfoner (tropiska stormar). Vi ska också vara 

beredda på intensivt soliga dagar under hela perioden.   

  

TRE KÄRNVÄRDEN 

De lokala arrangörerna (LOC) har ringat in tre kärnvärden för VUD i Seoul: Sanning, Kärlek 

och Fred, med tillhörande motton. Vi uppmuntras alla att meditera över dessa värden i vår 

andliga förberedelse inför den stora sammankomsten.  

Vilka motton resonerar starkast i dig?  

Kärnvärde Motto 

Veritas Sanningen övervinner alla former av lögner. 

Amor Kärleken respekterar allt i skapelsen. 

Pax Freden konfronterar alla former av våld. 

Vi får under pilgrimsvandringen uppmuntra varandra att ha modet att söka sanningen, leva 

kärleken och bygga fred.  
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DATUM FÖR Q&A 

 

Planeringen inför VUD-pilgrimsresan är fortfarande i uppstartsfasen. När 

anmälningsinformationen publiceras 22 november hoppas vi besvara många av de frågor 

som florerar i nuläget. Säkert väcks då nya frågor, och ledningsgruppen kommer därför att 

bjuda in till en digital Q&A-session för er som är intresserade av att resa till Sydkorea nästa 

sommar.  

 

Notera gärna tisdagen 1 december kl 19–20 i din kalender.  

 

 

MER INFORMATION OCH KONTAKTUPPGIFTER 

 

Instagram @ungdomspastorala_teamet  

 

Hemsida https://www.katolskakyrkan.se/kyrkan-i-sverige/upt/varldsungdomsdagen  

 

Mailadress seoul2027@katolskakyrkan.se  

  

 

Frid och allt gott  

 

Ledningsgruppen  

Elin Jönsson, Lidia Fioravanti & pater Rafał Zarzycki OFMConv 

 

 
 

Pilgrimsresan från Sverige till Världsungdomsdagen i Seoul 2027 arrangeras av Ungdomspastorala 

teamet vid Stockholms katolska stift i samverkan med Sveriges Unga Katoliker.  
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